
ZARZĄDZENIE NR 34.2014 

WÓJTA GMINY STARA BIAŁA 
 

z dnia 30 czerwca 2014 r. 
 

zmieniające Uchwałę Budżetową Gminy Stara Biała na rok 2014 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. - o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 594), oraz art. 257 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. - o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 
 
§ 1. W Uchwale Nr 198/XXVI/13 Rady Gminy Stara Biała z dnia 19 grudnia 2013 roku Uchwała 

Budżetowa Gminy Stara Biała na 2014 rok wprowadza się następujące zmiany: 

 

1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o łączną kwotę 14 633,00 zł. Plan dochodów 

budżetu gminy ogółem wynosi kwotę 37 808 909,56 zł. 

1) Dochody bieżące zwiększa się o kwotę 14 633,00 zł., tj. do kwoty 36 358 537,56 zł. 

– zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia, który zmienia Załącznik 

Nr 1 do Uchwały Budżetowej pn. „Dochody na 2014 rok”. 

 

2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o łączną kwotę 23 863,00 zł. i zmniejsza się 

dochody wydatki budżetu gminy o łączną kwotę 9 230,00 zł. Plan wydatków budżetu 

gminy wynosi 42 992 168,86 zł. 

1) Wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 23 863,00 zł. i zmniejsza się o kwotę 

9 230,00 zł. tj. do kwoty 31 632 395,36 zł.  

2) Zmiany budżetu dokonywane są zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 

Zarządzenia, który zmienia załącznik Nr 2 do Uchwały Budżetowej na 2014 rok pn. 

"Wydatki na 2014 rok”. 

 

3. Wprowadza się zmiany w dochodach i wydatkach związanych z realizacją  zadań z 

zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z 

załącznikiem Nr 3 do niniejszego Zarządzenia, który zmienia Załącznik Nr 4 Uchwały 

Budżetowej na 2014 rok pn:" Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych  zleconych odrębnymi ustawami". 

 

 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje na rok budżetowy 2014. 
 

         
              Wójt 
 

Sławomir Wawrzyński 



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 34.2014 Wójta Gminy Stara Biała z dnia 30 czerwca 2014 r.
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
852 3 033 121,45Pomoc społeczna 0,00 14 633,00 3 047 754,45

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

3 033 121,45 0,00 14 633,00 3 047 754,45

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
2010 2 647 926,25 0,00 1 633,00 2 649 559,25

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)2030 310 439,00 0,00 13 000,00 323 439,00

36 343 904,56razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
155 108,97 0,00 0,00 155 108,97

0,00 14 633,00 36 358 537,56

majątkowe

1 450 372,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 346 729,00 0,00 0,00 1 346 729,00

0,00 0,00 1 450 372,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 37 794 276,56

1 501 837,97
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 1 501 837,97

0,00 37 808 909,5614 633,00



UZASADNIENIE: 

 

1. Dokonuje się zwiększenia dochodów w dz. 852 – Pomoc społeczna – w 

wysokości 1 633,00 zł., ze źródła: § 2010 – Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami,   

zgodnie z Decyzją Wojewody Mazowieckiego Nr 85 z dnia 17/06/2014 – z 

przeznaczeniem na realizację przez gminę zadań z zakresu administracji 

rządowej, o których mowa w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 

27 maja 2014 r. – w sprawie szczegółowych warunków realizacji rządowego 

programu dla rodzin wielodzietnych. 

 

2. Dokonuje się zwiększenia dochodów w dz. 852 – Pomoc społeczna – w 

wysokości 13 000,00 zł., ze źródła: § 2030 – Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin), zgodnie z Decyzją Wojewody Mazowieckiego Nr 84 z dnia 

17/06/2014 – z przeznaczeniem na dofinansowanie zadań realizowanych w 

ramach wieloletniego programu „Pomoc państwa w zakresie dożywiania” 

ustanowionego uchwałą Rady Ministrów z dnia 10 grudnia 2013 r. w sprawie 

ustanowienia wieloletniego programu wspierania finansowego gmin w 

zakresie dożywiania na lata 2014 – 2020.  

 

 

 

 

Sporządziła: 

 

 



 

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 34.2014 Wójta Gminy Stara Biała z dnia 30 czerwca 2014 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

700 Gospodarka mieszkaniowa

762 000,00 562 000,00 5 000,00562 000,00 0,00 0,00 200 000,00200 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00557 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 762 000,00

1 500,00

-1 500,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

562 000,00

1 500,00

-1 500,00

562 000,00

1 500,00

-1 500,00

5 000,00

0,00

0,00

557 000,00

1 500,00

-1 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

200 000,00

0,00

0,00

200 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70005

446 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

246 000,00 5 000,00246 000,00 241 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-1 500,00

1 500,00

446 000,00 246 000,00

1 500,00

-1 500,00

246 000,00

1 500,00

-1 500,00

5 000,00

0,00

0,00

241 000,00

1 500,00

-1 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

200 000,00

0,00

0,00

200 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750 Administracja publiczna

4 023 368,00 3 959 868,00 2 976 293,003 799 368,00 0,00 0,00 63 500,0063 500,00160 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00823 075,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 4 023 368,00

800,00

-800,00 0,00

0,00

0,00160 500,00

0,00

0,00

3 959 868,00

800,00

-800,00

3 799 368,00

800,00

-800,00

2 977 093,00

800,00

0,00

822 275,00

0,00

-800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

63 500,00

0,00

0,00

63 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75095

144 000,00

Pozostała działalność

144 000,00 80 500,00100 500,00 20 000,00 0,00 43 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

43 500,00

0,00

0,00-800,00

800,00

144 000,00 144 000,00

800,00

-800,00

100 500,00

800,00

-800,00

81 300,00

800,00

0,00

19 200,00

0,00

-800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

270 000,00 200 000,00 22 000,00188 000,00 0,00 0,00 70 000,0070 000,0012 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00166 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 270 000,00

730,00

-730,00 0,00

0,00

0,0012 000,00

0,00

0,00

200 000,00

730,00

-730,00

188 000,00

730,00

-730,00

22 000,00

0,00

0,00

166 000,00

730,00

-730,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70 000,00

0,00

0,00

70 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75412

270 000,00

Ochotnicze straże pożarne

200 000,00 22 000,00188 000,00 166 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

12 000,00

0,00

0,00-730,00

730,00

270 000,00 200 000,00

730,00

-730,00

188 000,00

730,00

-730,00

22 000,00

0,00

0,00

166 000,00

730,00

-730,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70 000,00

0,00

0,00

70 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

758 Różne rozliczenia

221 600,00 221 600,00 0,00221 600,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00221 600,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 219 600,00

0,00

-2 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

219 600,00

0,00

-2 000,00

219 600,00

0,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00

219 600,00

0,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75818

221 600,00

Rezerwy ogólne i celowe

221 600,00 0,00221 600,00 221 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-2 000,00

0,00

219 600,00 219 600,00

0,00

-2 000,00

219 600,00

0,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00

219 600,00

0,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852 Pomoc społeczna

4 572 476,25 4 572 476,25 895 140,001 421 330,14 0,00 0,00 0,000,003 135 396,11 15 750,00 0,00 0,00 0,00526 190,14przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 4 587 109,25

18 833,00

-4 200,00 0,00

0,00

15 750,003 144 196,11

13 000,00

-4 200,00

4 587 109,25

18 833,00

-4 200,00

1 427 163,14

5 833,00

0,00

895 140,00

0,00

0,00

532 023,14

5 833,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85212

2 608 000,00
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu
alimentacyjneego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

2 608 000,00 116 550,00132 550,00 16 000,00 0,00 2 475 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

2 471 250,00

0,00

-4 200,00-4 200,00

4 200,00

2 608 000,00 2 608 000,00

4 200,00

-4 200,00

136 750,00

4 200,00

0,00

116 550,00

0,00

0,00

20 200,00

4 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85295

250 830,00

Pozostała działalność

250 830,00 0,005 951,00 5 951,00 0,00 244 879,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

257 879,00

13 000,00

0,000,00

14 633,00

265 463,00 265 463,00

14 633,00

0,00

7 584,00

1 633,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7 584,00

1 633,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



 

Strona 2 z 1

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

926 Kultura fizyczna

256 039,00 2 000,00 0,002 000,00 0,00 0,00 254 039,00254 039,000,00 0,00 0,00 0,00 0,002 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 258 039,00

2 000,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

4 000,00

2 000,00

0,00

4 000,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 000,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

254 039,00

0,00

0,00

254 039,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92605

42 000,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

2 000,00

44 000,00 2 000,00

2 000,00

0,00

2 000,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 000,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

42 000,00

0,00

0,00

42 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

42 977 535,86 31 617 762,36 23 260 048,48 14 833 754,44 8 426 294,04 3 560 762,00 4 202 615,11 11 359 773,5011 359 773,50300 000,000,00294 336,77 18 534,50 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 294 336,77
0,00
0,00

4 211 415,11
13 000,00
-4 200,00-9 230,00

23 863,00
42 992 168,86 31 632 395,36

23 863,00
-9 230,00

23 265 881,48
10 863,00
-5 030,00

14 834 554,44
800,00

0,00

8 431 327,04
10 063,00
-5 030,00

3 560 762,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

300 000,00
0,00
0,00

11 359 773,50
0,00
0,00

11 359 773,50
0,00
0,00

18 534,50
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00



UZASADNIENIE: 

 

1. W dz. 852 rozdz. 85295 – (Pozostała działalność) – dokonuje się zwieszenia 

wydatków bieżących w ramach wydatków planowanych na wydatki 

związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 1 633,00 zł. z 

przeznaczeniem na wydatki na zakup materiałów i wyposażenia. 

Powyższe zmiany dokonuje się na podstawie Decyzji Wojewody 

Mazowieckiego Nr 85 z dnia 17/06/2014 – z przeznaczeniem na realizację 

przez gminę zadań z zakresu administracji rządowej, o których mowa w 

rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 27 maja 2014 r. – w sprawie 

szczegółowych warunków realizacji rządowego programu dla rodzin 

wielodzietnych. 

 

2. W dz. 852 rozdz. 85295 – (Pozostała działalność) – dokonuje się zwieszenia 

wydatków bieżących w ramach wydatków planowanych na świadczenia 

na rzecz osób fizycznych o kwotę 13 000,00 zł.  

Powyższe zmiany dokonuje się na podstawie Decyzji Wojewody 

Mazowieckiego Nr 84 z dnia 17/06/2014 – z przeznaczeniem na 

dofinansowanie zadań realizowanych w ramach wieloletniego programu 

„Pomoc państwa w zakresie dożywiania” ustanowionego uchwałą Rady 

Ministrów z dnia 10 grudnia 2013 r. w sprawie ustanowienia 

wieloletniego programu wspierania finansowego gmin w zakresie 

dożywiania na lata 2014 – 2020. 

 

3. W dz. 754 rozdz. 75412 – (Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa) – dokonuje się przeniesienia wydatków bieżących w 

wysokości 730,00 zł. w ramach wydatków związanych z realizacją ich 

statutowych zadań, tj. zmniejsza się wydatki na zakup materiałów i 

wyposażenia a zwiększa się wydatki przeznaczone na szkolenia 

pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej. 

 

4. W dz. 852 rozdz. 85212 – (Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego) – dokonuje się przeniesienia wydatków bieżących w 

wysokości 4 200,00 zł., tj. zmniejsza się wydatki przeznaczone na 

świadczenia na rzecz osób fizycznych (§ 3110) a zwiększa się wydatki 

związane z realizacją z realizacją ich statutowych zadań (§ 4580) 

przeznaczone na pokrycie odsetek od zasiłków dla opiekunów ustalonych 

w wysokości odsetek ustawowych, o których mowa w art. 2 ust. 3 i 4 

ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. -  o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla 

opiekunów. 

 

 



5. W dz. 750 rozdz. 75095 – (Pozostała działalność) – dokonuje się 

przeniesienia wydatków bieżących w wysokości 800,00 zł.: 

 zmniejsza się o kwotę 800,00 zł. wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań, tj. zmniejsza się wydatki przeznaczone na 

wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 

 zwiększa się o kwotę 800,00 zł.  wydatki na wynagrodzenia i 

składki od nich naliczane, tj. zwiększa się wydatki przeznaczone na 

składki na Fundusz Pracy.  

 

 

6. W dz. 926 rozdz. 92605 – (Zadania w zakresie kultury fizycznej) – dokonuje 

się zwiększenia wydatków bieżących w ramach wydatków planowanych 

na wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, w wysokości 

2 000,00 zł., tj. na pokrycie wydatków związanych z zakupem usług 

energii. 

Powyższe wydatki pokrywa się środkami pochodzącymi z rezerwy 

ogólnej. 

 

7. W dz. 700 rozdz. 70005 – (Gospodarka gruntami i nieruchomościami) –

dokonuje się przeniesienia wydatków bieżących w wysokości 1 500,00 zł. 

w ramach wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań, tj. 

zmniejsza się wydatki przeznaczone na różne opłaty i składki a zwiększa  

się wydatki dotyczące kosztów postępowania sądowego i 

prokuratorskiego. 

 

 

 

 
Sporządziła: 



wydatki bieżące wydatki majątkowe

1 2 3 4 5 6 7

010 01095
Dokonanie zwrotu podatku akcyzowego zawartego w 

cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji 

rolnej przez producentów rolnych 

292 862,34 292 862,34 292 862,34 0,00

750 75011
Finansowanie zadań zleconych do wykonanie gminie z 

administracji  rządowej - wypłata wynagrodzeń 

osobowych, składek ZUS i Funduszu Pracy

61 793,00 61 793,00 61 793,00 0,00

751 75101 Prowadzenie i aktualizacja stałego rejestru wyborców 1 831,00 1 831,00 1 831,00 0,00

751 75113
Przygotowanie i przeprowadzenie wyborów posłów do 

Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 25 

maja 2014 r.

21 385,00 21 385,00 21 385,00 0,00

852 85212
Świadczenia rodzinne,świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki  na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia  społecznego

2 592 000,00 2 592 000,00 2 592 000,00 0,00

852 85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby  

pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej,niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby  

uczestniczące  w zajęciach w centrum intergracji  

społecznej

5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00

852 85215
Wypłata zryczałtowanych dodatków energetycznych dla 

odbiorców wrażliwych energii elektrycznej
1 996,25 1 996,25 1 996,25 0,00

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 34.2014 Wójta Gminy Stara Biała z dnia 30 czerwca 2014 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami

Dział Rozdział Nazwa zadania
Dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem

z tego:



852 85295

Realizacja rządowego programu wspierania osób 

uprawnionych do pobierania świadczenia 

pielęgnacyjnego ustanowionego uchwałą Nr 230/2013 

Rady Ministrów z dnia 24 grudnia 2013 r.

46 782,00 46 782,00 46 782,00 0,00

852 85295

Realizacja rządowego programu wspierania osób 

uprawnionych do pobierania świadczenia 

pielęgnacyjnego ustanowionego uchwałą Nr 48/2013 

Rady Ministrów z dnia 26 marca 2013 r.

1 648,00 1 648,00 1 648,00 0,00

852 85295
Realizacja rządowego programu dla rodzin 

wielodzietnych
1 633,00 1 633,00 1 633,00 0,00

3 027 430,59 3 027 430,59 3 027 430,59 0,00

  

  

Sporządziła:

Ogółem


	Zarządzenie nr 34.2014
	Załącznik nr 1
	Załącznik nr 2
	Załącznik nr 3 - Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami


